

Pbx: (1) 287 01 44



## INVITACIÓN ABIERTA A PUBLICAR OFERTAS No. FNT -182-2014

## ADENDA No. 005

El FONDO NACIONAL DE TURISMO, se permite informar a los interesados en el Proceso de Invitación Abierta a Presentar Propuestas No. FNT – 182 - 2014, cuyo objeto es: "REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS DEL PARQUE TEMÁTICO LINEAL, ENMARCADO DENTRO DE LA CONSTRUCCIÓN DEL MONUMENTO ALUSIVO A LA BATALLA DE PIENTÁ EN EL MUNICIPIO DE CHARALÁ, DEPARTAMENTO DE SANTANDER", que de acuerdo con la solicitud de la Dirección de Infraestructura, se procede a realizar las siguientes modificaciones al contenido de los Términos de Referencia de la siguiente manera:

1. Se modifica el cronograma de la invitación, así:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Publicación Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	17 de Diciembre de 2014		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9
Término para presentar subsanes. Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	18 de Diciembre de 2014	19 de Diciembre de 2014 4: 00 p.m.	FIDUCOLDEX VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FONTUR Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque.
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación Experiencia especifica	26 de Diciembre de 2014		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso 9
Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación, observaciones a la parte calificable.  No se recibirán observaciones ni aclaraciones con posterioridad a esta fecha.	29 de Diciembre de 2014	30 de Diciembre de 2014 4: 00 p.m.	aparra@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Evaluación Final	5 de Enero de 2014		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9
Selección del contratista	6 de Enero de 2014		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9
Suscripción de Contrato	A partir del 7 de Enero de 2015		Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 № 28 - 01. Piso.9





Todo cambio en el cronograma del proceso de selección, se realizará mediante adenda que será comunicada a todos los interesados en el proceso de selección.

Dado en Bogotá D.C., a los doce (12) días del mes de diciembre de 2014.

## ORIGINAL FIRMADO PAOLA A. SANTOS VILLANUEVA

Directora Jurídica Fondo Nacional de Turismo

Proyectó: Guido Manuel Barliza Illidge. Revisó: Alba Rocio Parra Vera.

Pbx: (1) 287 01 44